стр. 1 из 1

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский государственный технический

университет имени Н.Э. Баумана

(национальный исследовательский университет)»

 (МГТУ им. Н.Э. Баумана)

 Код

Форма по ОКУД

по ОКПО

ПРИКАЗ

О зачислении в МГТУ им. Н.Э. Баумана

Номер документа Дата

 02-07/432 03.08.2019

Основа обучения: платная

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с решением Приемной комиссии от 03 августа 2019 г.:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. на направление подготовки 09.03.04 «Программная инженерия» следующих лиц:

§ 1.  Аттигах Савиур; Л.д. абитуриента №: КФ569/19; Л.д. студента №: 19И169; Группа: ИТД.Б-11; Сумма баллов:

111;

§ 2.  Зангенех Сомаиех Абдулхамид; Л.д. абитуриента №: КФ572/19; Л.д. студента №: 19И170; Группа: ИТД.Б-11;

Сумма баллов: 94.

Ректор    А.А. Александров

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Визы:

Первый проректор – проректор по учебной

работе

Б.В. Падалкин

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Управление кадров

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Ответственный секретарь приёмной

комиссии

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Председатель отборочной комиссии

Калужского филиала

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Правовое управление

 (подпись)  (расшифровка подписи)

Отдел маркетинга образовательных услуг

  (подпись)  (расшифровка подписи)

Исполнитель: Чухраев И.В., тел. 57-90-14